
Uchwała nr 1/2023 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Chwaszczyno 

z dnia 9 lutego 2023 roku 

 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Sołeckiej Sołectwa Chwaszczyno 

 

Na podstawie § 21 ust. 4 uchwały nr XLVIII/586/2014 Rady Miejskiej w Żukowie 

z dnia 22 sierpnia 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Chwaszczyno  – Zebranie 

Wiejskie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z głosowania i wyników wyborów na Sołtysa 

i  Członków Rady Sołeckiej, sporządzonego na Zebraniu Wiejskim Sołectwa Chwaszczyno 

w dniu 7 marca 2019r., Zebranie Wiejskie Sołectwa Chwaszczyno dokonuje uzupełnienia 

składu Rady Sołeckiej Sołectwa Chwaszczyno w ten sposób, że na nieobsadzone miejsce 

wstępuje Pan Drywa Wojciech, który w ostatnich wyborach do Rady Sołeckiej uzyskał kolejno 

największą liczbę głosów. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

…............................................................................ 

(podpis Przewodniczącego Zebrania Wiejskiego) 

 

 


		2023-02-16T14:22:07+0100
	ALEKSANDRA NOSEL
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ALEKSANDRA NOSEL, PESEL: 68102800182, PZ ID: aleksandranosel




